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 „Dni Otwarte Funduszy Europejskich"

Wydarzenie organizuje Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej
  
Celem akcji jest promowanie dokonań osób/firm/instytucji, które skorzystały ze wsparcia oferowanego 
w ramach Funduszy Europejskich oraz rozpowszechnienie informacji o możliwościach, jakie daje 
uczestnictwo w projektach. 
  

 Czym jest DOFE?
Akcja DOFE jest częścią szerszej kampanii #EUinmyregion, prowadzonej przez Komisję Europejską. 
Pozwala ona bliżej poznać różnorodność projektów realizowanych z pomocą  dotacji unijnych. 
To nie wszystko! DOFE to idealna okazja do dobrej zabawy pełnej niespodzianek! Czekają na Ciebie 
liczne atrakcje zarówno stacjonarne, jak i online. 
Nie zabraknie również konkursów z fantastycznymi nagrodami! 
Formuła wydarzenia 
Wydarzenie odbędzie się w formie hybrydowej tzn.:

Można wciąć udział w wydarzeniu online publikując na stronie  materiały www.dniotwarte.eu
wideo z zapisem warsztatów, webinariów czy wirtualnych spacerów lub
Można zorganizować wydarzenie w siedzibie/miejscu projektu (stacjonarnie) - wtedy beneficjent 
udostępnia codzienna ofertę ze zniżką lub za darmo albo organizuje dodatkowe wydarzenia np. 
konkursy, warsztaty, zabawy itp.

  
 Ministerstwo przy okazji DOFE organizuje dwa konkursy

  
 Konkurs dla Beneficjentów „Pokaż swój projekt":

Zadanie konkursowe: przygotowanie krótkiego filmiku promocyjnego, który prezentuje Państwa projekt
/działania i wpływ otrzymanego dofinansowania na działalność. 
Na zwycięzców konkursu czekają atrakcyjne nagrody: 
• Nagroda główna - sprzęt wideo o wartości do 6 tyś. zł brutto 
• II miejsce - kamera o wartości do 4 tyś. zł brutto 
• III miejsce - aparat fotograficzny o wartości do 3 tyś. zł brutto 
Prace można zgłaszać do 7 września 2022 r. 
  

 Konkurs dla społeczeństwa „Bliżej niż myślisz"
W ramach konkursu są dwie kategorie wiekowe: konkurs dla osób pełnoletnich i konkurs dla osób 
niepełnoletnich. W obu przypadkach zadanie konkursowe polega na nagraniu filmu o wybranym 
projekcie finansowanym ze środków europejskich. Film ma prezentować, w jaki sposób Fundusze 
Europejskie zmienia nasze otoczenie, co dzięki nim można zrealizować, jak to wpływa na naszą 
codzienność. Nagrody w obu kategoriach wiekowych to: 
• I miejsce - 5 tyś. zł 
• II miejsce - 3 tyś. zł 
• III miejsce - 2 tyś. zł 

 Spędź z nami weekend!
Zarezerwuj sobie weekend 7 - 9 października 2022 r. Wydarzenie odbędzie się w formie hybrydowej. 
Możesz zabrać swoich bliskich na atrakcje, zorganizowane stacjonarnie albo świętować z nami bez 
wychodzenia z domu. 
Czekają na Ciebie ciekawe warsztaty, zwiedzanie na co dzień niedostępnych miejsc, np. zaplecza teatrów 
czy muzeów, jak i wiele innych atrakcji. Online możesz nie tylko zapoznać się z projektami poprzez 
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materiały video, ale również wziąć udział w interesujących szkoleniach czy wirtualnym zwiedzaniu. 
Wybór należy do Ciebie! 
Możesz odwiedzić nas na stronie  .www.dniotwarte.eu
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